
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 209, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2016. 

 

 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

 

 Art. 1º- Designar os servidores Rita de Cássia Almeida, Deborah Lemes, 

Diolene Nathalia Maia Pamplona, Claiton Cesar, José Moacyr Dias Carvalho e a funcionária 

terceirizada Edmara Aparecida Francisca Peregrino para darem suportes na Cantata de Natal, 

nos dias 06 e 07 de dezembro a partir das 18h30, na Câmara Municipal de Itajubá. 

 

Art. 2º- Designar os servidores Rita de Cássia Almeida, Ana Paula Ribeiro, 

Deborah Lemes, Claiton Cesar, José Moacyr Dias Carvalho e a funcionária terceirizada 

Edmara Aparecida Francisca Peregrino para darem suportes na Cantata de Natal, no dia 08 de 

dezembro a partir das 18h30, na Câmara Municipal de Itajubá. 

 

Art. 3º- Designar as servidoras Ana Paula Ribeiro e Juliana Salomon para 

darem suporte na Cantata de Natal, nos dias 07 e 08 de dezembro a partir das 18h30, na 

Câmara Municipal de Itajubá. 

 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 29 de novembro de 2016. 

 

ANTÔNIO RAIMUNDO SANTI 

Presidente 

 


